
 
 

UCHWAŁA NR XIII/54/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 1 433 932,95 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
301 781,91 zł, dochody majątkowe o kwotę 1 132 151,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 433 932,95 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 
301 781,91 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1 132 151,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na programy i projekty z udziałem środków z budżetu UE przedstawia 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok wynikają z wniosku 
sołectwa zaakceptowanego przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 41 404 189,39 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 35 839 078,15 zł oraz majątkowe w kwocie 5 565 111,24 zł; wydatki łącznie wynoszą 
47 143 071,29 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34 379 784,83 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12 763 
286,46 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1673



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

25 lutego 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 39 970 256,44 43 253,43 1 477 186,38 41 404 189,39

Bieżące 35 537 296,24 43 253,43 345 035,34 35 839 078,15

Majątkowe 4 432 960,20 0,00 1 132 151,04 5 565 111,24

Dochody na zadania własne 14 375 236,01 0,00 65 605,65 14 440 841,66

Bieżące 14 325 236,01 0,00 65 605,65 14 390 841,66

Dział 758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 13 028,00 113 028,00

Bieżące 100 000,00 0,00 13 028,00 113 028,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 13 028,00 113 028,00

Bieżące 100 000,00 0,00 13 028,00 113 028,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 13 028,00 13 028,00

Dział 855 Rodzina 46 568,05 0,00 17 577,65 64 145,70

Bieżące 46 568,05 0,00 17 577,65 64 145,70

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

46 568,05 0,00 777,65 47 345,70

Bieżące 46 568,05 0,00 777,65 47 345,70

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 068,05 0,00 777,65 1 845,70

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

0,00 0,00 16 800,00 16 800,00

Bieżące 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 16 800,00 16 800,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 474 120,00 0,00 35 000,00 1 509 120,00

Bieżące 1 474 120,00 0,00 35 000,00 1 509 120,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00

Bieżące 30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

4 128 747,20 235,00 146 938,49 4 275 450,69

Bieżące 4 128 747,20 235,00 146 938,49 4 275 450,69

Strona 1 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1673



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 750 Administracja publiczna 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Bieżące 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Bieżące 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

1 500,00 0,00 24 371,00 25 871,00

Bieżące 1 500,00 0,00 24 371,00 25 871,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,00 24 371,00 24 371,00

Bieżące 0,00 0,00 24 371,00 24 371,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 24 371,00 24 371,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 057 037,20 0,00 122 567,49 1 179 604,69

Bieżące 1 057 037,20 0,00 122 567,49 1 179 604,69

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 050 925,20 0,00 121 345,00 1 172 270,20

Bieżące 1 050 925,20 0,00 121 345,00 1 172 270,20

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 050 925,20 0,00 121 345,00 1 172 270,20

Roz.85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 1 222,49 7 334,49

Bieżące 6 112,00 0,00 1 222,49 7 334,49

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

6 112,00 0,00 1 222,49 7 334,49

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 041 810,20 0,00 113 393,20 5 155 203,40

Bieżące 658 850,00 0,00 113 393,20 772 243,20

Dział 852 Pomoc społeczna 520 856,00 0,00 106 213,00 627 069,00

Bieżące 520 856,00 0,00 106 213,00 627 069,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00 0,00 106 213,00 226 213,00

Bieżące 120 000,00 0,00 106 213,00 226 213,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

120 000,00 0,00 106 213,00 226 213,00

Strona 2 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1673



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20

Bieżące 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20

Roz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20

Bieżące 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 7 180,20 7 180,20

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

160 512,00 43 018,43 1 151 249,04 1 268 742,61

Bieżące 160 512,00 43 018,43 19 098,00 136 591,57

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 151 249,04 1 151 249,04

Bieżące 0,00 0,00 19 098,00 19 098,00

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Roz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 1 151 249,04 1 151 249,04

Bieżące 0,00 0,00 19 098,00 19 098,00

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 19 098,00 19 098,00

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

§ 6259 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 211 703,04 211 703,04

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 920 448,00 920 448,00

Dział 855 Rodzina 160 512,00 43 018,43 0,00 117 493,57

Bieżące 160 512,00 43 018,43 0,00 117 493,57

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

160 512,00 43 018,43 0,00 117 493,57

Bieżące 160 512,00 43 018,43 0,00 117 493,57

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

28 057,50 7 519,62 0,00 20 537,88

Strona 3 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1673



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

132 454,50 35 498,81 0,00 96 955,69

Strona 4 z 4Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1673



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

25 lutego 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 45 709 138,34 354 625,92 1 788 558,87 47 143 071,29

Bieżące 34 078 002,92 69 625,92 371 407,83 34 379 784,83

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 476 715,97 43 253,43 300 459,20 19 733 921,74

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 260 627,07 26 372,49 69 593,63 8 303 848,21

Dotacje bieżące 2 176 932,48 0,00 0,00 2 176 932,48

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 963 727,40 0,00 1 355,00 3 965 082,40

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 11 631 135,42 285 000,00 1 417 151,04 12 763 286,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 646 135,42 285 000,00 1 417 151,04 11 778 286,46

Dotacje majątkowe 985 000,00 0,00 0,00 985 000,00

Wydatki na zadania własne 40 504 879,14 311 372,49 490 371,34 40 683 877,99

Bieżące 29 738 743,72 26 372,49 205 371,34 29 917 742,57

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 067 596,29 0,00 161 114,20 18 228 710,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 936 526,55 26 372,49 42 902,14 7 953 056,20

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 357 688,40 0,00 1 355,00 1 359 043,40

Majątkowe 10 766 135,42 285 000,00 285 000,00 10 766 135,42

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 646 135,42 285 000,00 285 000,00 10 646 135,42

Dział 600 Transport i łączność 5 875 136,35 290 000,00 185 000,00 5 770 136,35

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 335 143,35 190 000,00 85 000,00 5 230 143,35

Bieżące 858 349,86 5 000,00 0,00 853 349,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 853 349,86 5 000,00 0,00 848 349,86

Majątkowe 4 476 793,49 185 000,00 85 000,00 4 376 793,49

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 476 793,49 185 000,00 85 000,00 4 376 793,49

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 370 000,00 100 000,00 100 000,00 370 000,00

Majątkowe 370 000,00 100 000,00 100 000,00 370 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 370 000,00 100 000,00 100 000,00 370 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 290 000,00 0,00 6 150,00 296 150,00

Roz.71095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 6 150,00 56 150,00

Bieżące 50 000,00 0,00 6 150,00 56 150,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 6 150,00 56 150,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 401 141,29 0,00 1 000,00 5 402 141,29

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 863 791,29 0,00 1 000,00 4 864 791,29

Bieżące 4 863 791,29 0,00 1 000,00 4 864 791,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 935 119,93 0,00 1 000,00 936 119,93

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 133 152,36 0,00 13 028,00 16 146 180,36

Roz.80195 Pozostała działalność 278 197,16 0,00 13 028,00 291 225,16

Bieżące 158 197,16 0,00 13 028,00 171 225,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 9 421,00 9 421,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 128 197,16 0,00 3 007,00 131 204,16

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 600,00 30 600,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 738 558,43 1 222,49 107 435,49 1 844 771,43

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00 0,00 1 222,49 221 222,49

Bieżące 220 000,00 0,00 1 222,49 221 222,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 220 000,00 0,00 1 222,49 221 222,49

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1673



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 954 412,94 0,00 106 213,00 1 060 625,94

Bieżące 954 412,94 0,00 106 213,00 1 060 625,94

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 825 361,52 0,00 106 213,00 931 574,52

Roz.85295 Pozostała działalność 3 222,49 1 222,49 0,00 2 000,00

Bieżące 3 222,49 1 222,49 0,00 2 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 222,49 1 222,49 0,00 2 000,00

Dział 855 Rodzina 219 053,40 20 150,00 24 757,85 223 661,25

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

21 568,05 0,00 777,65 22 345,70

Bieżące 21 568,05 0,00 777,65 22 345,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 522,65 0,00 22,65 20 545,30

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 045,40 0,00 755,00 1 800,40

Roz.85504 Wspieranie rodziny 37 485,35 0,00 7 180,20 44 665,55

Bieżące 37 485,35 0,00 7 180,20 44 665,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 37 485,35 0,00 7 180,20 44 665,55

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

60 000,00 20 150,00 16 800,00 56 650,00

Bieżące 60 000,00 20 150,00 16 800,00 56 650,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00 20 150,00 0,00 39 850,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 296 120,00 0,00 140 000,00 2 436 120,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

50 000,00 0,00 35 000,00 85 000,00

Bieżące 50 000,00 0,00 35 000,00 85 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 100,00 0,00 21 500,00 39 600,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 31 900,00 0,00 13 500,00 45 400,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 501 000,00 0,00 100 000,00 601 000,00

Majątkowe 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 77 000,00 0,00 5 000,00 82 000,00

Bieżące 77 000,00 0,00 5 000,00 82 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 77 000,00 0,00 5 000,00 82 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 766 425,39 0,00 13 000,00 1 779 425,39

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 066 663,73 0,00 13 000,00 1 079 663,73

Bieżące 987 321,80 0,00 13 000,00 1 000 321,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 247 321,80 0,00 13 000,00 260 321,80

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

4 128 747,20 235,00 146 938,49 4 275 450,69

Bieżące 4 128 747,20 235,00 146 938,49 4 275 450,69

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 286 619,68 235,00 139 345,00 1 425 729,68

Wydatki na realizację zadań statutowych 286 088,52 0,00 7 593,49 293 682,01

Dział 750 Administracja publiczna 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Bieżące 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1673



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 128 160,00 235,00 0,00 127 925,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

1 500,00 0,00 24 371,00 25 871,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,00 24 371,00 24 371,00

Bieżące 0,00 0,00 24 371,00 24 371,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 6 371,00 6 371,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 057 037,20 0,00 122 567,49 1 179 604,69

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 050 925,20 0,00 121 345,00 1 172 270,20

Bieżące 1 050 925,20 0,00 121 345,00 1 172 270,20

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 820 813,00 0,00 121 345,00 942 158,00

Roz.85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 1 222,49 7 334,49

Bieżące 6 112,00 0,00 1 222,49 7 334,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 112,00 0,00 1 222,49 7 334,49

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

160 512,00 43 018,43 1 151 249,04 1 268 742,61

Bieżące 160 512,00 43 018,43 19 098,00 136 591,57

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 122 500,00 43 018,43 0,00 79 481,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 012,00 0,00 19 098,00 57 110,00

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 19 098,00 19 098,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

Bieżące 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

Bieżące 0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

Dział 855 Rodzina 160 512,00 43 018,43 1 132 151,04 1 249 644,61

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

160 512,00 43 018,43 1 132 151,04 1 249 644,61

Bieżące 160 512,00 43 018,43 0,00 117 493,57

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 122 500,00 43 018,43 0,00 79 481,57

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1673



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

25 lutego 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 11 631 135,42 285 000,00 1 417 151,04 12 763 286,46

Wydatki na zadania własne 10 766 135,42 285 000,00 285 000,00 10 766 135,42

Dział 600 Transport i łączność 4 846 793,49 285 000,00 185 000,00 4 746 793,49

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 476 793,49 185 000,00 85 000,00 4 376 793,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 943 833,29 185 000,00 85 000,00 1 843 833,29

RFP Przebudowa drogi gminnej 108261L

Józefów - Rybitwy - Bór

500 000,00 185 000,00 0,00 315 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Plażowa

75 000,00 0,00 85 000,00 160 000,00

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 370 000,00 100 000,00 100 000,00 370 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

370 000,00 100 000,00 100 000,00 370 000,00

RFP Budowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina (dz. 694)

300 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

RFP Przebudowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina (dz.1925)

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

RFP Rozbudowa oświetlenia ulicznego na

terenie Gminy Józefów nad Wisłą

(dokumentacja)

100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 920 448,00 920 448,00

RFP Adaptacja pomieszczeń ZSO na

potrzeby Klubu Dziecięcego wraz z

budową placu zabaw

0,00 0,00 920 448,00 920 448,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 211 703,04 211 703,04

RFP Adaptacja pomieszczeń ZSO na

potrzeby Klubu Dziecięcego wraz z

budową placu zabaw

0,00 0,00 211 703,04 211 703,04

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1673



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

25 lutego 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki na programy i projekty

z udziałem środków z budżetu UE

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 160 512,00 43 018,43 1 151 249,04 1 268 742,61

Bieżące 160 512,00 43 018,43 19 098,00 136 591,57

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 122 500,00 43 018,43 0,00 79 481,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 012,00 0,00 19 098,00 57 110,00

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

160 512,00 43 018,43 1 151 249,04 1 268 742,61

Bieżące 160 512,00 43 018,43 19 098,00 136 591,57

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 122 500,00 43 018,43 0,00 79 481,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 012,00 0,00 19 098,00 57 110,00

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 19 098,00 19 098,00

Bieżące 0,00 0,00 19 098,00 19 098,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 19 098,00 19 098,00

Roz. 80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

Bieżące 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

SPC Zakup środków dydaktycznych i

książek - Zdrowo - cyfrowo w

przedszkolu

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

SPSB Zakup środków dydaktycznych i

książek - Zdrowo - cyfrowo w

przedszkolu

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

Roz. 80104 Przedszkola 0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

Bieżące 0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

ZSO Zakup środków dydaktycznych i

książek - "Zdrowo - cyfrowo w

przedszkolu"

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

Dział 855 Rodzina 160 512,00 43 018,43 1 132 151,04 1 249 644,61

Bieżące 160 512,00 43 018,43 0,00 117 493,57

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 122 500,00 43 018,43 0,00 79 481,57

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Roz. 85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

160 512,00 43 018,43 1 132 151,04 1 249 644,61

Bieżące 160 512,00 43 018,43 0,00 117 493,57

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 122 500,00 43 018,43 0,00 79 481,57

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

82 520,00 35 498,81 0,00 47 021,19

RFP Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 520,00 35 498,81 0,00 47 021,19

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1673



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

17 480,00 7 519,62 0,00 9 960,38

RFP Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 480,00 7 519,62 0,00 9 960,38

Majątkowe 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 920 448,00 920 448,00

RFP Adaptacja pomieszczeń ZSO na

potrzeby Klubu Dziecięcego wraz z

budową placu zabaw

0,00 0,00 920 448,00 920 448,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 211 703,04 211 703,04

RFP Adaptacja pomieszczeń ZSO na

potrzeby Klubu Dziecięcego wraz z

budową placu zabaw

0,00 0,00 211 703,04 211 703,04

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1673



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIII/54/2025
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 25 lutego 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 678 215,36 5 000,00 5 000,00 678 215,36
Wydatki majątkowe 95 175,22 0,00 0,00 95 175,22
Wydatki bieżące 583 040,14 5 000,00 5 000,00 583 040,14
Sołectwo Stefanówka 16 105,93 5 000,00 5 000,00 16 105,93
Dział 600 Transport i łączność 11 405,93 5 000,00 0,00 6 405,93
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 405,93 5 000,00 0,00 6 405,93

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 405,93 5 000,00 0,00 6 405,93
Zakup kruszywa drogowego - FS
Stefanówka

11 405,93 5 000,00 0,00 6 405,93

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 700,00 0,00 5 000,00 9 700,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4 700,00 0,00 5 000,00 9 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 4 500,00 7 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Stefanówka

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 500,00 500,00
Zakup usług pozostałych - FS
Stefanówka

0,00 0,00 500,00 500,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1673


	UCHWAŁA NR XIII/54/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

25 lutego 2025 roku
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

25 lutego 2025 roku
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

25 lutego 2025 roku
	Zalacznik 6 Załacznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

25 lutego 2025 roku
	Zalacznik 8 Załacznik nr 8 do Uchwały Nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z

dnia 25 lutego 2025 roku

		2025-03-21T11:49:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




